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THIRRJE

Pér pjesémarrje né seancén e VII-t& (shtaté)/2018 ¢ Kuvendit Komunal t&
Dragashit e cili do t& mbahet mé 02.08.2018 (e enjte) . né sallén e KK-sé t& Dragashit,
duke filluar né ora 10 %

NE bazé té nenit 43 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale dhe nenit 31 t& Statutit t&
Komunés-Dragash, Kryesuesi i KK-s¢ Dragash KONVOKON seancén e VII-é
(shtat&)/2018 t& Kuvendit Komunal t& Dragashit dhe propozon K&t :

Rend dite

Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit nga seanca e VI-t€ e Kuvendit...,

2. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit té Auditimit pér Raportin Financiar Vjetor
t& Komunés s& Dragashit, pér vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2017,

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit té realizimit t& buxhetit 1€ Komunés, pér
Janar-Qershor/2018,

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& Zyrés Lokale t&¢ Komuniteteve dhe
Kéthim, pér vitin 2017,

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit té Ankandit Publik pér shitjen e
makinave jo funksionale t& Komunés s& Dragashit,

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit pér dhénien né shfrytézim
afatshkurtér té pronés né pronési komunale,

7. Shqyrtimi i Kérkesé sé KF “Opoja”, pér mbulim t€ shpenézimeve, dhe

8. Eventuale...

Shtojcé : Materiali pér pikat 1, 2, 3, 4 , 5. 6 dhe 7 t& rendit t& dités...

T— Me respekt !
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